
    

 

 
 

Vítáme vás na utkání 6. kola OP: Cejle A – Střítež,  

další víkend budou odehrány domácí zápasy  
OP mladších žáků Cejle – Sapeli Polná 

a zápas IV. třídy mužů Cejle B –Roma Jihlava. 
 

Komentáře k zápasům OP: 
 
Cejle A – Kněžice  4 : 5 (2 : 4)        Komentář: Jan Zlatuška 
 
Ve velmi pohledném utkání, které bylo kvalitou nad úrovní okresního přeboru, body nakonec bohužel odváží 
soupeř. I přes to, že jsme vstřelili po hattricku Pavla Dolejšího a branky Jirky Bednaříka 4 góly, na vítezství to 
nestačilo. O remízu 4:4 jsme přišli na samém konci v 90. minutě. 
 
Sestava:       Lačný Petr 

Vítů Libor - Křížek Jaroslav (67. Vlček Lukáš) - Bednařík Jiří – Klíma Jan 
Bednařík Martin – Kašík Tomáš - Kalaš Marek - Havlíček Radek - Havel Jan – Dolejší Pavel (79. Kružík Michal) 

 
Trenér: Muzikant Stanislav 
 
Branka: Dolejší P. 3, Bednařík J. 1 
 
Bítovčice – Cejle A  0 : 7 (0 : 2)       Komentář: předseda Láďa Král 

Fotbalový výlet na skútrech.  

V sobotu 5.9. jsme si s Jardou Duškem udělali hezký výlet na skútrech na fotbal do Bítovčic. Bylo hezké teplé 
počasí a zajímalo nás jak si chlapci, pod trenérskou taktovkou Pavla Července, povedou na hřišti soupeře. Od 
první minuty to byla hra kočky s myší. Tolik neproměněných šancí jsem dlouho neviděl a konečný výsledek je 
lichotivější pro soupeře, protože kdyby to bylo deset a více tak to odpovídalo realitě.  
Terén nebyl zrovna nejlepším, hodně měkký a balon hodně poskakoval na vyrytém trávníku.  
Naši chlapci byli docela vyhraní, jeden útok střídal druhý a byla otázka času, kdy se dočkáme prvních branek. 
V prvním poločase řádil Honza Havel, byl při chuti a střílel branky. První při rychlém protiútoku prostřelil 
brankaře Petra Tomalu, který odešel z Cejle do Bítovčic na tuto, údajně, půl sezonu.  

 

 



    

 

Druhá branka padla po prudkém centru Honzy Havla před branku a hráč z Bítovčic si srazil balon do vlastní 
branky. Poté následovalo spoustu šancí, které se nepodařilo proměnit. Holt v mnoha případech byly nohy 
rychlejší než myšlenka a také faktem je, že Petr Tomala spoustu gólů vychytal.  
V druhé půli za stavu 0:2 začali lépe domácí, trošku začali tlačit a my měli obavy o to, že z jednoznačného 
zápasu se stane drama. Ale naši hráči menší tlak přečkali a poté spustili brankostroj.  
Bohužel nevím, kdo všechno se podílel na brankostroji, ale Honza Havel dával 4 góly, počítám mu i tu vlastní 
branku soupeře ☺, jednu branku dával nestor Libor Vítů a ať mi chlapci odpustí, na ostatní si nevzpomenu. 
Jedinou kaňku na utkání bylo velmi přísné vyloučení Honzy Zlatušky po dvou žlutých kartách. Paradoxně to 
bylo tak zajímavé vyloučení, že ho nepostřehli v družném rozhovoru ani Jarda Dušek s Honzu Bruzlem 
a dozvěděli se to až po příchodu osprchovaného Honzy do divácké kulisy☺  
No i takové věci se dějí…  
Jinak Cejle byla naprosto lepší i v deseti a soupeř neměl vůbec žádnou šanci.  

Při zpáteční cestě na skútrech domů jsme si s Jardou koupili dobrý burčáček a doma ho s dobrou náladou 
radostně konzumovali a dívali se do tabulky, jak přibývají body ☺  

Takové výlety vřele všem fanouškům doporučuji ☺☺☺  

Sestava:       Lačný Petr 
Havel Jan - Kalaš Marek - Havlíček Radek (85. Ságl Zdeněk) - Kašík Tomáš - Bednařík Jiří 

Vítů Libor - Bednařík Martin - Klíma Jan - Zlatuška Jan - Kružík Michal 
Trenér: Červenec Pavel 
 
Branky: Havel J. 3, Bednařík M. 1, Vítů L. 1, Havlíček R. 1, vlastní 
 
Střelci celkem A tým: Bednařík M. 5, Bednařík J. 4, Havel J. 3, Dolejší P. 3, Vítů L. 2, Havlíček R. 1 
 
Komentář k zápasům IV. třídy:  
 
Mrákotín - Cejle B  4 : 5 (2 : 2)        Komentář: Jan Zlatuška 
 
Do Mrákotína jsme přijeli ve velmi silné sestavě, ve které vynikali bratři Čápové a náš snajpr Pavel Dolejší. 
Utkání bylo plné zvratů. Po poločasové remíze jsme neustále dotahovali náskok domácích. V 75. minutě se 
nám podařilo vyrovnat a dvě minuty před závěrečným hvizdem jsme vsítili branku na konečných 4:5. Po velmi 
slušném výkonu si konečně z Mrákotína odvážíme 3 body. 
 
Sestava:       Houska Radek 

Zlatuška Jan - Ságl Zdeněk (53. Špindler Jan) - Havel Jan – Čáp Aleš - Radouš Michal – Dolejší Pavel 
Mareš Kamil (46. David Tomáš) - Foit Lukáš - Čáp Dalibor - Kružík Michal (89. Blecha Pavel) 

 
Branky: Dolejší P. 2, Čáp D. 2, Kružík M. 1 
 
Cejle B – Kostelec C  2 : 3 (1 : 0)        Komentář: Pepa Veselý 
 
Všichni jsme se již na tradiční sousedské derby těšili. Bylo krásné počasí, opět skvělý pažit a v ochozech plno 
fanoušků. Chtěli jsme proti soupeři konečně zabodovat! 
Od začátku první půle se hrál vyrovnaný a zároveň dobrý fotbal z obou stran. Do šatny jsme šli veseleji my. 
Protože nám vyšel jeden rychlý útok, kdy Pavel Dolejší tak krásně nahrával před odkrytou branku, až si hosté 
museli dát vlastence. 



    

 

Druhý poločas nás Kostelec trochu zatlačil do obrany a asi trochu zaslouženě otočil na 1:2. Poté jsme zatlačili 
hosty do bránění a dokázali po několika šancích hlavičkujícím Dalim po autu Honzy Havla vyrovnat na 2:2. 
Bohužel brzy si hosté konečné vedení 2:3 vzali zpět. Utkání mohl dorovnat Pavel Dolejší, ale matador v bráně 
hostí (Neděla st.) našeho kanonýra v kličce na hranici vápna vychytal. 
Závěrem musím celý tým i přes prohru pochválit za bojovnost, nasazení a fotbalový um, kterého jsme dnes 
dosáhli. 
 
Sestava:       Houska Radek 

Veselý Josef (76. Kovář Jan) - Ságl Zdeněk - Špindler Jan – Křížek Jaroslav - Dolejší Pavel 
Mareš Kamil (52. Havel Jan) – Vítů Oldřich - Foit Lukáš - Čáp Dalibor - Kružík Michal 

 
Branky: Čáp D. 1, vlastní 
 
Střelci celkem B tým: Čáp D. 3, Dolejší P. 2, Kružík M. 1 
 
Komentář k zápasům OP ml. žáků:  
 
Ve 2. kole jsme poprvé s mladšími žáky zajížděli na hřiště soupeře. V Pelhřimově jsme prohráli 14:1 (7:1). 
Zdatnější soupeř nás ve všech směrech přehrál. Do soupeřovy branky se trefil pouze Štěpán Duben. 
 
V dalším utkání jsme přivítali na domácím pažitu tým Bedřichova B. Bohužel jsme se museli obejít bez 
brankářské jedničky, Šímy Jůdy, což nám hodně zahýbalo se sestavou. I přes veškerou snahu jsme podlehli 
lepšímu a sehranějšímu soupeři vysoko 0:21 (0:11).  
Po třech kolech obsazujeme poslední příčku tabulky, ale věřím, že nějaké ty body během podzimu urveme! 
 
Střelci celkem: Duben Š. 3, Večeřa A. 1 

 
Rozlosování soutěží: 

Okresní přebor mužů 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

1. kolo Sobota 8. 8. 2020 16:30 Třešť B – Cejle 2:1 (2:1) 

2. kolo Sobota 15. 8. 2020 16:30 Cejle – Jamné A 1:3 (0:3) 

3. kolo Neděle 23. 8. 2020 14:00 Brzkov – Cejle 1:6 (1:1) 

4. kolo Neděle 30. 8. 2020 16:30 Cejle – Kněžice 4:5 (2:4) 

5. kolo Sobota 5. 9. 2020 15:00 Bítovčice – Cejle 0:7 (0:2) 

6. kolo Neděle 13. 9. 2020 16:00 Cejle – Střítež  

7. kolo Neděle 20. 9. 2020 15:30 Telč B – Cejle  

8. kolo Sobota 26. 9. 2020 15:00 Sokol Puklice – Cejle  

9. kolo Sobota 3. 10. 2020 15:00 Cejle - Luka n. Jihl. B  

10. kolo Volný los  

11. kolo Neděle 18. 10. 2020 14:30 Cejle – Rantířov  

12. kolo Sobota 24. 10. 2020 14:30 Stará Říše B – Cejle  

13. kolo Neděle 1. 11. 2020 14:00 Cejle – Brtnice  



    

 

IV. třídy 
V. třída užů IV. třída  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Okresní přebor mladších žáků      Mladší přípravka sk. A 
 

 

 
 

 
 

Tabulka OP:         Tabulka IV. třídy: 
 

 
 Tým Z V R P Skóre B 

1 TJ Sokol Puklice 5 4 1 0 16:4 13 

2 TJ Sokol Kněžice 4 4 0 0 24:4 12 

3 TJ Slavoj Třešť B 4 3 1 0 8:5 10 

4 TJ Sokol Jamné 4 3 0 1 13:6 9 

5 
SK BUWOL METAL Luka 
n.Jihl. B 

5 3 0 2 13:13 9 

6 TJ Cejle 5 2 0 3 19:11 6 

7 SK Telč B 4 2 0 2 8:6 6 

8 TJ Střítež 5 2 0 3 7:6 6 

9 TJ Sokol Brtnice 3 1 1 1 10:6 4 

10 FSC Stará Říše B 4 1 1 2 6:13 4 

11 FC Bítovčice 5 1 0 4 2:27 3 

12 TJ Ježek Rantířov 4 0 0 4 5:14 0 

13 TJ Skalka Brzkov 4 0 0 4 1:17 0 

 
 Tým Z V R P Skóre B 

1 SK Střížov 4 3 1 0 15:2 10 

2 SK Telč C 3 3 0 0 24:7 9 

3 1. FC Batelov B 3 2 0 1 9:3 6 

4 TJ Sokol Smrčná 3 2 0 1 7:14 6 

5 TJ Sokol Jamné B 3 1 1 1 5:6 4 

6 TJ Roma Jihlava 3 1 1 1 10:12 4 

7 TJ Růžená 3 1 1 1 6:10 4 

8 SK Mrákotín 4 1 0 3 17:19 3 

9 TJ Cejle B 3 1 0 2 7:9 3 

10 SK Kostelec B 3 1 0 2 6:14 3 

11 TJ Hodice 3 0 1 2 5:8 1 

12 TJ Dušejov 2000 3 0 1 2 3:10 1 

 

1. kolo Sobota 22. 8. 2020 16:30 Cejle B - Jamné B 0:2 (0:0) 

2. kolo Sobota 29. 8. 2020 16:30 Mrákotín - Cejle B 4:5 (2:2) 

3. kolo Neděle 6. 9. 2020 16:00 Cejle B - Kostelec B 2:3 (1:0) 

4. kolo Sobota 12. 9. 2020 16:00 Telč C - Cejle B  

5. kolo Sobota 19. 9. 2020 15:30 Cejle B - ROMA Jihl  

6. kolo Neděle 27. 9. 2020 15:30 Cejle B - Dušejov  

7. kolo Neděle 4. 10. 2020 14:00 Smrčná - Cejle B  

8. kolo Neděle 11. 10. 2020 15:00 Cejle B - Růžená  

9. kolo Sobota 17. 10. 2020 14:30 Hodice - Cejle B  

10. kolo Neděle 25. 10. 2020 14:30 Cejle B - Batelov B  

11. kolo Sobota 31. 10. 2020 14:00 Střížov - Cejle B  

1. kolo Sobota 22. 8. 2020 13:30 Cejle - FKM Vysočina 3:7 

2. kolo Neděle 30. 8. 2020 13:00 Pelhřimov B – Cejle 14:1 

3. kolo Neděle 6. 9. 2020 13:00 Cejle - Bedřichov B 0:21 

4. kolo Neděle 13. 9. 2020 11:00 Brtnice/Stonařov - Cejle 

5. kolo Sobota 19. 9. 2020 12:30 Cejle - Sapeli Polná  

6. kolo Neděle 27. 9. 2020 12:30 Cejle - Větrný Jeníkov 

7. kolo Neděle 4. 10. 2020 10:00 Kněžice – Cejle 

8. kolo Neděle 11. 10. 2020 12:00 Cejle - FKM Vysočina 

9. kolo Sobota 17. 10. 2020 09:30 Batelov – Cejle 

1. 
kolo 

Neděle 13. 9. 2020 
10:00 

Antonínův Důl - Cejle/Kostelec -
 Rantířov - Velký Beranov 

2. 
kolo 

Neděle 20. 9. 2020 
10:00 

Velký Beranov - Antonínův Důl - 
Cejle/Kostelec - Rantířov 

3. 
kolo 

Sobota 26. 9. 2020 
09:00 

Cejle/Kostelec - Velký Beranov - 
Antonínův Důl - Rantířov 

4. 
kolo 

Sobota 3. 10. 2020 
09:00 

Rantířov - Cejle/Kostelec – 
Velký Beranov - Antonínův Důl 


